
Bydgoszcz, dnia 16.09.2024 
 

Zamawiający: 
Urząd Żeglugi Śródlądowej w Bydgoszczy 
 ul. Karola Marcinkowskiego 1,  
58-056 Bydgoszcz 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE URZĘDU 
ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ W BYDGOSZCZY 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
 
CZĘŚĆ I: 
 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 
Generali T.U. S.A. ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-
061 Olsztyn, REGON: 016029008 

- 

2. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Kujawsko – Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Łęczycka 
35, 85-737 Bydgoszcz, REGON: 012114579 

52.647,00 zł 

3. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, REGON: 
015531467 

- 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 

35.739,10 zł 

 
 
CZĘŚĆ II: 
 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 
Generali T.U. S.A. ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-
061 Olsztyn, REGON: 016029008 

51.792,00 zł 

2. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Kujawsko – Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Łęczycka 
35, 85-737 Bydgoszcz, REGON: 012114579 

103.470,00 zł 

3. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, REGON: 
015531467 

98.320,40 zł 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 

- 

 



 
CZĘŚĆ III: 

 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 
Generali T.U. S.A. ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-
061 Olsztyn, REGON: 016029008 

- 

2. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Kujawsko – Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Łęczycka 
35, 85-737 Bydgoszcz, REGON: 012114579 

- 

3. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, REGON: 
015531467 

- 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 

139.262,44 zł 

 


